



G M I N A S A B N I E

ul. Główna 73, 08-331 Sabnie, tel. (25) 787 41 90, fax (25) 787 42 49
e-mail: fundusze@sabnie.pl, strona internetowa: www.sabnie.pl

Sabnie, 27.08.2018 r.

RIŚ.271.2.4.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiot zamówienia – **„Przebudowa instalacji technologicznej w Stacji Uzdatniania Wody Kurowice w systemie zaprojektuj i wybuduj”** numer ogłoszenia: 604090-N-2018; data zamieszczenia: 2018-08-13, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego i na stronie internetowej Zamawiającego

W związku z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.) Gmina Sabnie przedstawia wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE:

1. Czy możemy prosić o zmianę wielkości monitora/panelu 21” na panel 7”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zastosować panel 21”.

PYTANIE:

2. Prosimy o udostępnienie parametrów wody surowej ze studni S-2 i S-3 Stacji Uzdatniania Wody Kurowice.

ODPOWIEDŹ:

Opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sabnie (w sekcji dotyczącej przetargu nieograniczonego „Przebudowa instalacji technologicznej w Stacji Uzdatniania Wody Kurowice w systemie zaprojektuj i wybuduj”).

PYTANIE:

3. Prosimy o możliwość zastąpienia softstart pomp głębinowych na falownik i regulację ciśnienia w sieci regulatorem PID.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE:

4. Prosimy o informację, czy wymagany jest remont instalacji elektrycznej, gniazd i oświetlenia w budynku?

ODPOWIEDŹ:

Tak – remont jest wymagany.

PYTANIE:

5. Prosimy o zmianę terminu składania ofert z 2018.08.28, godzina 10:00 na 2018.09.11, godzina 10:00.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień 31.08.2018, godz. 11:00.

PYTANIE:

6. Prosimy o udostępnienie charakterystyk hydraulicznych zamontowanych pomp studziennych, podanie modelu pomp i mocy silników pomp.

ODPOWIEDŹ:

Pompa GC.0.06.2.2110.4 z silnikiem SMP6/11kW/400V.

PYTANIE:

7. Prosimy o podanie głębokości zamontowania pomp studziennych.

ODPOWIEDŹ:

Głębokość 8-9m.

PYTANIE:

8. Prosimy o informację o mocy przyłącza elektrycznego dostępnego w budynku stacji uzdatniania wody.

ODPOWIEDŹ:

3.5 kW

PYTANIE:

9. Czy można zmienić technologię na z aeracji ciśnieniowej na aerację bezciśnieniową?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

10. Zamawiający wymaga od wykonawcy udzielenia rękojmi 5 lat na wbudowane, zamontowane urządzenia, instalacje i wykonane roboty budowlane, licząc od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru. Producenci większości urządzeń udzielają gwarancji na 12-24 miesiące, zaś w przypadku dłuższych terminów gwarancji wymagają wykonywania m.in. 1 raz w roku płatnych przeglądów serwisowych (np. producenci zestawów hydroforowych). Prosimy o odpowiedź, Zamawiający przewiduje wykonywanie takich płatnych serwisów, czy też leży to w gestii Wykonawcy, a koszt takich przeglądów należy doliczyć do Oferty przetargowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga od wykonawcy udzielenia rękojmi w okresie 5 lat od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru oraz gwarancji w okresie zgodnym ze złożoną ofertą (minimum 3 lata). Zamawiający nie przewiduje możliwości wykonywania serwisów płatnych przez Zamawiającego w powyższych okresach.

PYTANIE:

11. Prosimy o udostępnienie analizy fizyko-chemicznej wody surowej.

ODPOWIEDŹ:

Opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sabnie (w sekcji dotyczącej przetargu nieograniczonego „Przebudowa instalacji technologicznej w Stacji Uzdatniania Wody Kurowice w systemie zaprojektuj i wybuduj”).

PYTANIE:

12. W PFU znajdują się zapisy, iż: „należy zamontować nowe filtry ciśnieniowe z armaturą dostosowaną do pracy automatycznej”

„SUW Kurowice pozostanie stacją wymagającą stałej obsługi (armatura z napędem ręcznym). Układ pozostanie układem jednostopniowego pompowania bez zbiorników retencyjny. Płukanie filtrów powietrzem i wodą uzdatnioną”

„Nowe urządzenie zamontowane w układzie technologicznym po przebudowie instalacji

• Filtry ciśnieniowe 01400 - 3 szt. wraz z armaturą (przepustnice z napędem ręcznym) i orurowaniem,”

Prosimy o podanie, Stacja ma być sterowana ręcznie, a filtry będą płukane ręcznie?

ODPOWIEDŹ:

Stacja ma być sterowana ręcznie, a filtry będą płukane ręcznie.

PYTANIE:

13. W Rozdziale 4 SIWZ Zamawiający podał Warunki udziału w postępowaniu, podając m.in.: iż Wykonawca ma dysponować:

osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w branży sanitarnej posiadającą:

- *uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności-instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,*
- *doświadczenie: 10 lat doświadczenia zawodowego jako Projektant, wykonanie w tym czasie przynajmniej 10 Projektów budowlanych stacji uzdatniania wody, osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w branży sanitarnej (...) posiadającą:*
- *uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,*
- *specjalizację techniczno-budowlaną do kierowania robotami budowlanymi sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,*
- *doświadczenie: 10 lat doświadczenia zawodowego jako Kierownik robót budowlanych, w tym okresie wykonanie 10 stacji uzdatniania wody*

Prosimy o zmianę powyższego warunku, aby Projektant musiał się wykazać 5 projektami stacji zaś kierownik sanitarny wykonaniem 5 stacji uzdatniania wody.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zapisy zostały wprowadzone do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wójt Gminy Sabnie
/-/ Ireneusz Piotr Wyszyński